



Fuchsberg - 2007
Komplementaranpartsselskabet

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 29827389

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Helge Højkjær Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuchsberg - 2007 Komplementaranpartsselskabet

Byløkken 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 29827389

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Helge Højvær Larsen, formand

Direktion

Helge Højvær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Fuchsberg - 2007.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør et overskud på 116 t.EUR, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det vurderes ikke, at udbruddet og spredningen af COVID-19 vil have en påvirkning på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Bruttofortjeneste/-tab		1.203	1.262
Andre finansielle indtægter	1	121.932	16.158
Andre finansielle omkostninger	2	(3.668)	(3.631)
Resultat før skat		119.467	13.789
Skat af årets resultat	3	(3.154)	(3.034)
Årets resultat		116.313	10.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.313	10.755
Resultatdisponering		116.313	10.755

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.284	420.107
Tilgodehavender		438.284	420.107
Likvide beholdninger		363	10.818
Omsætningsaktiver		438.647	430.925
Aktiver		438.647	430.925

Passiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Virksomhedskapital		27.000	27.000
Overført overskud eller underskud		411.177	294.864
Egenkapital		438.177	321.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470	470
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.637
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	16.954
Kortfristede gældsforpligtelser		470	109.061
Gældsforpligtelser		470	109.061
Passiver		438.647	430.925

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	27.000	294.864	321.864
Årets resultat	0	116.313	116.313
Egenkapital ultimo	27.000	411.177	438.177

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 EUR	2019 EUR
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.799	16.158
Øvrige finansielle indtægter	105.133	0
	121.932	16.158

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 EUR	2019 EUR
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.665	3.525
Renteomkostninger i øvrigt	3	62
Valutakursreguleringer	0	44
	3.668	3.631

3 Skat af årets resultat

	2020 EUR	2019 EUR
Aktuel skat	3.154	3.034
	3.154	3.034

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i K/S Fuchsberg – 2007, CVR-nr. 29817567, Risskov.

Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Fuchsberg – 2007, der pr. 31.12.2020 udgør i alt xx t.EUR. Egenkapitalen i K/S Fuchsberg – 2007 udgør i alt negativt xx t.EUR.
